

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ ๗๐-๐๐๘ สายทางบ้านปงสนุกใหม่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยยางขาม เข็มบ้านกิ้วแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยข่าวก้า
 อำเภอจุน จังหวัดพะเยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทาง 1.488 กิโลเมตร 1.1 งานปรับแต่งคันทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานทรายถมรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,398.400	1.77	11,325.16	1.3642	2.41	15,449.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ ๗๐-๐๐๘ สายทางบ้านปงสนุกใหม่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยยางขาม เข็มบ้านกิวแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยข้าวกล้า อำเภอจุน จังหวัดพะเยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	297.600	973.71	289,776.09	1.3642	1,328.33	395,312.54
3	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.4 งาน Expansion Joint 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	5,952.000	376.53	2,241,106.56	1.3642	513.66	3,057,317.56

ประเสริฐ ตาสุยะ

07 สิงหาคม 2567 10:00:37

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ ๗๐-๐๐๘ สายทางบ้านปงสนุกใหม่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยยางขาม เชื่อมบ้านกิวแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยข้าวกล้า อำเภอจุน จังหวัดพะเยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.5 งาน Constraction Joint 1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	148.000	115.19	17,048.12	1.3642	157.14	23,257.04
5	1.5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.6 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร	เมตร	444.000	124.09	55,095.96	1.3642	169.28	75,161.90

ประเสริฐ ตาสุยะ

07 สิงหาคม 2567 10:00:37

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ ๗๐-๐๐๘ สายทางบ้านปงสนุกใหม่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยยางขาม เชื่อมบ้านกิวแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยข้าวกล้า
 อำเภอจุน จังหวัดพะเยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	15.000	532.55	7,988.25	1.3642	726.50	10,897.57
7	1.7 งานดินถมไหล่ทาง 1.7.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.7.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.7.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	89.280	55.61	4,964.86	1.3642	75.86	6,773.06
รวมราคากลาง								3,584,169.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ ๗๐-๐๐๘ สายทางบ้านปงสนุกใหม่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยยางขาม เข็มบ้านกิวแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลห้วยข้าวกล้า อำเภोजุน

จังหวัดพะเยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม อำเภोजุน จังหวัดพะเยา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม

ประเสริฐ ตาสุยะ

(ประเสริฐ ตาสุยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา วงศ์อินทร์

(เจษฎา วงศ์อินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ ไชยมงคล

(อนุพงศ์ ไชยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ตาสุยะ

07 สิงหาคม 2567